



Katedra Doskonałości Biznesowej Wydziału Nauk Ekonomicznych
i Zarządzania Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu
oraz
Katedra Komunikacji i Zarządzania w Sporcie Wydziału Nauk o Sporcie
Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu

zaprasza na

VII Międzynarodową Konferencją Naukową JAKOŚĆ W SPORCIE

Toruń, 16-17 kwietnia 2020 r.

Główne moduły Konferencji:

Kapitał ludzki w zarządzaniu w sporcie
CSR w sporcie
e-Sport, IT i kompetencje ICT w sporcie
Zintegrowany System Kwalifikacji w Sporcie (SRKS)
Zarządzanie, finanse i media w sporcie
Sponsoring w sporcie
Prawo w sporcie

Rejestracja: sport.umk.pl

Facebook: <https://www.facebook.com/QualityInSport/>



UNIWERSYTET
MIKOŁAJA KOPERNIKA
W TORUNIU
Wydział Nauk Ekonomicznych
i Zarządzania



Szanowni Państwo!

Dążenie ku jakości w sporcie przyświeca organizatorom konferencji od wielu lat. W tym czasie, czy to na stronach Ministerstwa Sportu i Turystyki, czy też w czasopiśmie Quality in Sport powstało kilka artykułów, raportów ukierunkowujących sport w stronę prawidłowego zarządzania (good governance in sport) jak choćby Kodeks Dobrego Zarządzania dla polskich związków sportowych czy artykuł prof. Gabriela Łasińskiego Percepcja jakości w sporcie - przenikanie się aspektów ilościowych i jakościowych.

Mając tak zbudowaną bazę jakości w sporcie, organizatorzy Międzynarodowej Konferencji Naukowej "Jakość w Sporcie" postanowili głębiej zajrzeć w sferę budowania jakości. W związku z tym, przewodnimi tematami konferencji w 2020 roku zostały następujące zagadnienia:

- Kapitał ludzki w zarządzaniu w sporcie
- CSR w Sporcie
- e-Sport, IT i kompetencje ICT w sporcie
- Zintegrowany System Kwalifikacji w Sporcie (SRKS)
- Zarządzanie, finanse i media w sporcie
- Sponsoring w sporcie
- Prawo w sporcie

Zapraszamy do śledzenia profilu facebook (facebook.com/QualityInSport), na którym systematycznie są dodawane informacje o Konferencji oraz kolejnych numerach czasopisma Quality in Sport.

Zapraszamy Państwa do uczestnictwa w VII edycji Konferencji, która odbędzie się w 16-17 kwietnia 2020 roku w Toruniu!

Z wyrazami szacunku,
Komitet Naukowy i Organizacyjny

Miejsce Konferencji

Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania
Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu
ul. Gagarina 13a, 87-100 Toruń

Kontakt do Komitetu Organizacyjnego

Katedra Doskonałości Biznesowej
Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania UMK w Toruniu
ul. Gagarina 13a, 87-100 Toruń
e-mail: sport@umk.pl,
sport.umk.pl

Komitet Naukowy

prof. dr hab. Piotr Błajet (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu)
prof. Rachid Elkachradi (Ecole Nationale de Commerce et de Gestion, Université Cadi Ayyad in Marrakesh, Morocco)
prof. Attila Gilanyi (University of Debrecen, Hungary)
prof. dr hab. Robert Karaszewski (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu)
prof. Salah Koubaa (University Hassan II of Casablanca, Morocco)
prof. Frantisek Langer (Masaryk University, Czech Republic)
prof. dr hab. Gabriel Łasiński (Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu)
prof. Said Ouhadi (Ecole Nationale de Commerce et de Gestion, Université Cadi Ayyad in Marrakesh, Morocco)
prof. Miroslava Pridalova (Palacky University Olomouc, Czech Republic)
prof. Chraïbi Soufiane (researcher professor) (University Cadi Ayyad in Marrakesh, Morocco)
dr hab. Jerzy Boehlke, prof. UMK – Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu
dr hab. Wojciech Cieśliński, prof. AWF (Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu)
dr hab. Rafał Haffer, prof. UMK (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu)
dr hab. Radosław Muszkieta, prof. UMK (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu)
dr hab. Andrzej Rokita, prof. AWF – JM Rektor Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu
dr hab. Anna Skarpańska-Stejnborn, prof. AWF (Wydział Kultury Fizycznej w Gorzowie Wlkp.)
dr hab. Tadeusz Stefaniak, prof. AWF – Dziekan Wydziału Nauk o Sporcie Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu
dr hab. Walery Żukow, prof. UMK (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu)
dr Agnieszka Chwiałkowska (Richards College of Business, University of West Georgia)
dr Aneta Stosik – Prodziekan ds. nauczania Wydziału Nauk o Sporcie Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu
dr Anna Szumilewicz - Prodziekan ds. kształcenia Wydziału Turystyki i Rekreacji Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku

Komitet Organizacyjny

dr Mirosława Cieślicka (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, Collegium Medicum Bydgoszcz)
dr Katarzyna Dmitruk (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, Collegium Medicum Bydgoszcz)
dr Małgorzata Gałązka (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, Collegium Medicum Bydgoszcz)
dr Piotr Głowicki (Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu)
dr Rafał Gotowski (Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy)
dr Urszula Król (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu)
dr Aleksandra Leśniewska (Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu)
dr Gabriel Pawlak (Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu)
dr Igor Perechuda (Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu)
dr Tomasz Seweryniak (Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu)
dr Błażej Stankiewicz (Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy)
dr inż. Mateusz Tomanek (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu)
dr Dagna Wleklińska (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu)
Zineb Jibraili, MA (Ecole Nationale de Commerce et de Gestion, Université Cadi Ayyad)
mgr Barbara Dix (Szkoła Podstawowa nr 31 z Oddziałami Sportowymi i Mistrzostwa Sportowego w Bydgoszczy)
mgr Patrycja Gulak-Lipka (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu)

Terminy:

do 7 I 2020 r. – termin rejestracji na konferencję i przesyłanie streszczeń wystąpień (na adres sport@umk.pl)

do 17 I 2020 r. – termin wysłania informacji o zakwalifikowaniu się do udziału czynnego w konferencji

do 15 II 2020 r. – termin wysłania opłat konferencyjnych

do 15 III 2020 r. – przesyłanie artykułów konferencyjnych (na adres sport@umk.pl)

16-17 IV 2020 r. – termin konferencji

Streszczenia

Streszczenia w języku polskim i angielskim do ok. 2000 znaków każdy, należy przesać pocztą elektroniczną na adres sport@umk.pl do 7 I 2020 r.

W streszczeniu należy podać:

imię i nazwisko autora/autorów z tytułem zawodowym, adresem e-mail oraz afiliacją, tytuł wystąpienia

streszczenie zawierające: cel badań, materiały i metody badawcze, podstawowe wyniki, wnioski

słowa kluczowe

Artykuły

- Quality in Sport (język angielski)
- Journal of Education, Health and Sport (7 pkt. MNiSzW) (język angielski)
- Ekonomia i Prawo. Economic and Law (12 pkt. MNiSzW) (język angielski)
- Planowana jest również monografia pokonferencyjna – j. angielski (Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu)

Artykuły do około 22 000 znaków należy przesać pocztą elektroniczną na adres sport@umk.pl do 15 III 2020 r. w postaci plików w EDYTORZE WORD (*.doc lub *.docx).

W artykule należy podać:

imię i nazwisko autora/autorów z tytułem zawodowym, adresem e-mail oraz afiliacją, tytuł wystąpienia/artykułu oraz streszczenie w języku polskim i angielskim.

W artykule powinny być zawarte: cel badań, materiały i metody badawcze, podstawowe wyniki, wnioski oraz słowa kluczowe. Wymagane jest także umieszczenie streszczenia (do 500 znaków), oraz słów kluczowych w języku polskim i angielskim.

Opłaty:

naukowcy:

a) uczestnictwo z wystąpieniem, bankiet i publikacja referatu - 600 zł

b) publikacja artykułu bez uczestnictwa w konferencji - 300 zł

c) uczestnictwo (wystąpienie) bez publikacji - 300 zł

studenci i doktoranci

a) uczestnictwo z wystąpieniem, bankiet i publikacja referatu - 400 zł

b) publikacja artykułu bez uczestnictwa w konferencji - 300 zł

c) uczestnictwo (wystąpienie) bez publikacji - 300 zł